CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 318/2018

De 09/02/2018

A  Presidente  do  Conselho  Regional  de  Serviço  Social  –  CRESS  da  25ª

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião

do Conselho Pleno Ordinário do dia 09 de fevereiro de 2018.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Adriano Gonçalves Guimarães

2. Alaides Gomes Dias

3. Albetizia Osório De Oliveira

4. Ana Paula Santos Barros

5. Bianca Ferreira Guedes Fernandes

6. Cláudia A. Araujo Da Silva

7. Danylla Sousa Almeida

8. Helena Barbosa Dos Santos

9. Iara Da Silva Rocha

10. Ivanilde Mendes S. Macário

11.Jéssica Góis Mendes

12.Jhennifer Barros Fontes

13.Juliana Silva De O. Barbosa

14.Juliany Borges Da Cunha

15.Juscelia Miranda Cardoso

16.Kenia Vanessa A. Rodrigues

17.Lohany Burjack G. Bulhões

18.Lorrane Aguiar Dos Santos

19.Lucinéia Divina L. Rodrigues

20.Luzia De Sousa M. Correa

21.Maísa Carvalho Moreira

22.Mallena Joan N. Moreira

23.Márcia Nunes Fonseca

24.Marcilene De Sousa Macedo

25.Maria Amélia Teles Guedes

26.Marlucia M Lima Soares

27.Nayane Alves Rodrigues

28.Sheila Maria Herminio

29.Tainã Fernandes Doro

30.Valdivina Dos Santos Lisboa Wolney

31.Vanderleia Alves Sales Gomes

32.Vanuzia Dias Brito

33.Wilias Santos Vieira

CANCELAMENTOS:

1. Adriana Batista Dos Santos

1. Alessandra Dias Alencar

2. Beatriz Batista Marques

3. Cleonice Pinto Da Luz Borges

4. Creuza Da Silva Parente Duarte

5. Eliana Costa Pereira

6. Flavia Rodrigues

7. Geraldo Vieira Filho

8. Herbert Giacomini

9. Irenilde Gomes Ferreira

10. Ivete Maciel De Araújo

11.Jose Wellington Dos Santos

12.Laeri Oliveira Da Silva

13.Lelice De Sousa E Silva Soares

14.Luciana Urcino Tavares Dias

15.Luzia De Kassia Rocha De Souza

16.Magnalva Alves Da Costa

17.Marcos Vinicius Lopes Da Cruz Sousa

18.Maria Da Conceição Batista

19.Maria Da Paz Dos Santos Fontes

20.Marileia Caetana Xavier Alves

21.Marinalva Caetano Xavier Rodrigues

22.Mayara Moura Guimaraes

23.Neureni  Cavalcante Vieira Dos Santos

24.Neuza Ferreira Da Silva Nascimento

25.Neuza Natalina Pallim

26.Norma Conceição Alencar De Araujo Carvalho

27.Onilda Afonso E Silva Ferreira

28.Poliana Azevedo Silva Gomes

29.Poliana De Morais Barros

30.Rosiane De Souza Luz

31.Rosilene Marques De Oliveira Sena

32.Silva Denise Correia Gomes

33.Sueli Batista Gama

34.Tarlane Rogéria Rodrigues Vieira

35.Vanderlene Alves Barbosa Coelho

36.Zildileide Mateus Amorim De Assis

TRANSFERÊNCIA:

1. Marcos Soares Da Costa

2. Maria Trindade Oliveira Lima

3. Francisca Gonçalves Da Silva Oliveira

      REINSCRIÇÃO:

1. Angelina Amorim da Mota

2. Maria Guilhermina A. R. de Souza

EUTALIA BARBOSA RODRIGUES NAVES
A.S. 0112- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente